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Delårsrapport 2 per 31 augusti 2019 bygglov- och 
tillsynsnämnden

Förslag till beslut
Bygglovs- och tillsynsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag till 
delårsrapport per den 31 augusti 2019 för bygglovs- och tillsynsnämnden och 
överlämna den till kommunstyrelsen.

Sammanfattning
Miljö- och bygglovsförvaltningen har tagit fram ett förslag till delårsrapport per 
den 31 augusti för bygglovs- och tillsynsnämnden. 
Miljö- och bygglovsförvaltningens arbete med utvecklingsåtaganden och 
riskreducerande åtgärder löper enligt plan eller med mindre avvikelser. Utifrån 
statusen för utvecklingsåtaganden och arbetet med riskreducerande åtgärder gör 
förvaltningen bedömningen att arbetet i huvudsak kommer att kunna genomföras i 
planerad omfattning med undantag för identifierade avvikelser. Dessa avvikelser 
har reviderad tidsplan och kommer helt eller delvis överföras till 2020 om de inte 
hinner slutföras under året.
Det ekonomiska resultatet för perioden visar ett positivt utfall på 5,2 miljoner 
kronor jämfört budget per den sista augusti. För helåret prognosticeras ett positivt 
resultat om ca 5 miljoner kronor för hela nämndens verksamhet.

Beskrivning av ärendet
Miljö- och bygglovsförvaltningen har arbetat fram ett förslag till delårsrapport per 
den 31 augusti för bygglovs- och tillsynsnämnden. 
Förvaltningens arbete med utvecklingsåtaganden och riskreducerande åtgärder per 
den 31 augusti löper enligt plan eller med mindre avvikelser. Utifrån statusen för 
utvecklingsåtaganden och arbetet med riskreducerande åtgärder per den 31 
augusti 2019 gör förvaltningen bedömningen att arbetet i huvudsak kommer att 
kunna genomföras i planerad omfattning med undantag för nedanstående 
avvikelser. Dessa avvikelser har reviderad tidsplan och kommer helt eller delvis 
överföras till 2020 om de inte hinner slutföras under året.
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Av nämndens 11 utvecklingsåtagandena (inklusive överföringar från 2018) löper 
10 åtaganden enligt plan och 1 åtagande har avrapporterats som klar redan i 
samband med föregående delårsrapporteringen i mars.
Arbetet med riskreducerande åtgärder utifrån nämndens fyra prioriterade risker i 
internkontrollplanen samt arbetet med systematiska kontroller löper i stort sett 
enligt plan. Av 12 riskreducerande åtgärder är två genomförda, fyra åtgärder 
redovisar avvikelse med viss risk att inte kunna genomföras under året och 
resterande löper enligt plan. De systematiska kontrollerna av lantmäteri-
förrättningar och tillsyn inom miljö- och hälsoskyddsområdet redovisar inga 
avvikelser. Kontrollen av handläggningstid för bygglov redovisar mindre 
avvikelser kopplat till felregistreringar i handläggningssystemet. Mindre 
avvikelser redovisas för korrekta kundfaktureringar och förvaltningen arbetar med 
att åtgärda bristerna. Kontrollen av körjournaler och tankningar redovisar 
avvikelser som inte kommer att uppkomma framöver då nämndens fordon nu är 
utrustade med system för digitala körjournaler.
Det ekonomiska resultatet för perioden visar ett positivt utfall på 5,2 miljoner 
kronor jämfört budget per den sista augusti. Resultatet kan främst hänföras till 
bygglovsavdelningen vars intäkter är högre än budget och 
miljötillsynsavdelningen som har lägre kostnader än budgeterat.
För helåret prognosticeras ett positivt resultat om ca 5 miljoner kronor för hela 
nämndens verksamhet.

Förvaltningens synpunkter
Miljö- och bygglovsförvaltningen föreslår att nämnden godkänner delårsrapport 
per 31 augusti 2019 för bygglovs- och tillsynsnämnden.
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Bilagor
Bilaga 1. Delårsrapport per den 31 augusti för bygglov- och tillsynsnämnden

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
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